
KIT
REV: 0   1275

FECHA: 04/07/2019

HOJA: 1/2

CODIGO 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRIPCION: BOQUILLA ASPIRACION ROSCA INT. 1 ½"

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4402040304 LLAVE BOQUILLA 3 * 4402040002 CUERPO BOQUILLA IMPULSION

2 * 4402040032 TAPON BOQUILLA 3 * 4402040097 CUERPO BOQUILLA IMPULSION

2 * 4402040094 TAPON BOQUILLA 3 * 4402040098 CUERPO BOQUILLA IMPULSION

2 * 4402040095 TAPON BOQUILLA 3 * 4402040099 CUERPO BOQUILLA IMPULSION

2 * 4402040096 TAPON BOQUILLA

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   1275

FECHA: 04/07/2019

HOJA: 2/2

CODIGO 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRIPCION: BOQUILLA ASPIRACION ROSCA INT. 1 ½"

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 72672   WHITE2 * 4402040032

PARA: 72672CL090   BEIGE2 * 4402040094

PARA: 72672CL129   GREY2 * 4402040095

PARA: 72672CL144   ANTHRACITE2 * 4402040096

PARA: 72672   WHITE3 * 4402040002

PARA: 72672CL090   BEIGE3 * 4402040097

PARA: 72672CL129   GREY3 * 4402040098

PARA: 72672CL144   ANTHRACITE3 * 4402040099



ÉCLATÉ
REV.: 0   1275

DATE: 04/07/2019

PAG.: 1/2

CODE 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRIPTION: BOUCHE ASPIRATION VIS INT. 1 ½"

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4402040304 CLEF POUR BUSE 3 * 4402040002 CORPS BUSE REFOULEMENT

2 * 4402040032 BOUCHON DE BOUCHE 3 * 4402040097 CORPS BUSE REFOULEMENT

2 * 4402040094 BOUCHON DE BOUCHE 3 * 4402040098 CORPS BUSE REFOULEMENT

2 * 4402040095 BOUCHON DE BOUCHE 3 * 4402040099 CORPS BUSE REFOULEMENT

2 * 4402040096 BOUCHON DE BOUCHE

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   1275

DATE: 04/07/2019

PAG.: 2/2

CODE 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRIPTION: BOUCHE ASPIRATION VIS INT. 1 ½"

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 72672   WHITE2 * 4402040032

POUR: 72672CL090   BEIGE2 * 4402040094

POUR: 72672CL129   GREY2 * 4402040095

POUR: 72672CL144   ANTHRACITE2 * 4402040096

POUR: 72672   WHITE3 * 4402040002

POUR: 72672CL090   BEIGE3 * 4402040097

POUR: 72672CL129   GREY3 * 4402040098

POUR: 72672CL144   ANTHRACITE3 * 4402040099



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1275

DATE: 04/07/2019

SHEET: 1/2

CODE 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRIPTION: SCREW-IN SUCTION NOZZLE INT. 1 ½"

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4402040304 KEY FOR INLET 3 * 4402040002 RETURN INLET BODY

2 * 4402040032 INLET CAP 3 * 4402040097 RETURN INLET BODY

2 * 4402040094 INLET CAP 3 * 4402040098 RETURN INLET BODY

2 * 4402040095 INLET CAP 3 * 4402040099 RETURN INLET BODY

2 * 4402040096 INLET CAP

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1275

DATE: 04/07/2019

SHEET: 2/2

CODE 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRIPTION: SCREW-IN SUCTION NOZZLE INT. 1 ½"

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 72672   WHITE2 * 4402040032

FOR: 72672CL090   BEIGE2 * 4402040094

FOR: 72672CL129   GREY2 * 4402040095

FOR: 72672CL144   ANTHRACITE2 * 4402040096

FOR: 72672   WHITE3 * 4402040002

FOR: 72672CL090   BEIGE3 * 4402040097

FOR: 72672CL129   GREY3 * 4402040098

FOR: 72672CL144   ANTHRACITE3 * 4402040099



ESPLOSO
REV.: 0   1275

DATA: 04/07/2019

PAG.: 1/2

CODICE 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRIZIONE: BOCCHETTA ASPIRAZIONE FILETTO INT. 1 ½"

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4402040304 CHIAVE 3 * 4402040002 CORPO BOCCHETTA IMPULSIONE

2 * 4402040032 COPERCHIO BOCCHETTA 3 * 4402040097 CORPO BOCCHETTA IMPULSIONE

2 * 4402040094 COPERCHIO BOCCHETTA 3 * 4402040098 CORPO BOCCHETTA IMPULSIONE

2 * 4402040095 COPERCHIO BOCCHETTA 3 * 4402040099 CORPO BOCCHETTA IMPULSIONE

2 * 4402040096 COPERCHIO BOCCHETTA

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   1275

DATA: 04/07/2019

PAG.: 2/2

CODICE 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRIZIONE: BOCCHETTA ASPIRAZIONE FILETTO INT. 1 ½"

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 72672   WHITE2 * 4402040032

PER: 72672CL090   BEIGE2 * 4402040094

PER: 72672CL129   GREY2 * 4402040095

PER: 72672CL144   ANTHRACITE2 * 4402040096

PER: 72672   WHITE3 * 4402040002

PER: 72672CL090   BEIGE3 * 4402040097

PER: 72672CL129   GREY3 * 4402040098

PER: 72672CL144   ANTHRACITE3 * 4402040099



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1275

DATUM: 04/07/2019

BLATT: 1/2

CODE 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

BESCHREIBURG: ANSAUGDÜSE GEWINDE INT. 1 ½"

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4402040304 SCHLÜSSEL DÜSE 3 * 4402040002 GEHÄUSE EINLAUFDÜSE

2 * 4402040032 STOPFEN DÜSE 3 * 4402040097 GEHÄUSE EINLAUFDÜSE

2 * 4402040094 STOPFEN DÜSE 3 * 4402040098 GEHÄUSE EINLAUFDÜSE

2 * 4402040095 STOPFEN DÜSE 3 * 4402040099 GEHÄUSE EINLAUFDÜSE

2 * 4402040096 STOPFEN DÜSE

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1275

DATUM: 04/07/2019

BLATT: 2/2

CODE 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

BESCHREIBURG: ANSAUGDÜSE GEWINDE INT. 1 ½"

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 72672   WHITE2 * 4402040032

FÜR: 72672CL090   BEIGE2 * 4402040094

FÜR: 72672CL129   GREY2 * 4402040095

FÜR: 72672CL144   ANTHRACITE2 * 4402040096

FÜR: 72672   WHITE3 * 4402040002

FÜR: 72672CL090   BEIGE3 * 4402040097

FÜR: 72672CL129   GREY3 * 4402040098

FÜR: 72672CL144   ANTHRACITE3 * 4402040099



ITEM
REV.: 0   1275

DATA: 04/07/2019

FOLHA: 1/2

CODIGO 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRICÃO: BOQUILHA ASPIRAÇÃO ROSCA INT. 1 ½"

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4402040304 CHAVE BOCA 3 * 4402040002 CORPO BOQUILHA IMPULSÃO

2 * 4402040032 TAMPÃO BOCA 3 * 4402040097 CORPO BOQUILHA IMPULSÃO

2 * 4402040094 TAMPÃO BOCA 3 * 4402040098 CORPO BOQUILHA IMPULSÃO

2 * 4402040095 TAMPÃO BOCA 3 * 4402040099 CORPO BOQUILHA IMPULSÃO

2 * 4402040096 TAMPÃO BOCA

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   1275

DATA: 04/07/2019

FOLHA: 2/2

CODIGO 72672, 72672CL090, 72672CL129, 72672CL144

DESCRICÃO: BOQUILHA ASPIRAÇÃO ROSCA INT. 1 ½"

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 72672   WHITE2 * 4402040032

PARA: 72672CL090   BEIGE2 * 4402040094

PARA: 72672CL129   GREY2 * 4402040095

PARA: 72672CL144   ANTHRACITE2 * 4402040096

PARA: 72672   WHITE3 * 4402040002

PARA: 72672CL090   BEIGE3 * 4402040097

PARA: 72672CL129   GREY3 * 4402040098

PARA: 72672CL144   ANTHRACITE3 * 4402040099


